N t t ) t be Betrag in EL t
0 0000
12 SPENDE 04.03.2021 0018
14 UBERWEISUNG 29.03.2021 0022 2.000,00 €
2.000,00 €
15 KONTO 31.03.2021 0023 264€
15 KONTO 31.03.2021 0024 22,50€
25 KONTO 30.06.2021 0037 29,70€
25 KONTO 30.06.2021 0038 192€
36 KONTO 30.09.2021 0055 29,70€
36 KONTO 30.09.2021 0056 2,56 €
55 KONTO 31.12.2021 0089 512¢€
55 KONTO 31.12.2021 0090 29,70€
123,84 €
1 DAUERAUFTRAG 04.01.2020 0001 200,00€
2 DAUERAUFTRAG 01.02.2020 0003 200,00€
10 DAUERAUFTRAG 01.03.2020 0013 200,00 €
11 UBERWEISUNG 02.03.2021 0017 139,90 €
16 DAUERAUFTRAG 01.04.2021 0025 200,00 €
19 DAUERAUFTRAG 03.05.2021 0029 200,00€
20 UBERWEISUNG 10.05.2021 0031 119,00 €
22 LASTSCHRIFT 21.05.2021 0033 32,86 €
23 DAUERAUFTRAG 01.06.2021 0034 200,00€
26 DAUERAUFTRAG 01.07.2021 0040 200,00€
27 DAUERAUFTRAG 02.08.2021 0042 200,00€
28 UBERWEISUNG 09.08.2021 0046 22313€
30 DAUERAUFTRAG 01.09.2021 0049 200,00€
33 LASTSCHRIFT 15.09.2021 0052 119,88 €
37 DAUERAUFTRAG 01.10.2021 0058 200,00 €
42 DAUERAUFTRAG 01.11.2021 0070 200,00 €
50 DAUERAUFTRAG 01.12.2021 0081 200,00€
52 UBERWEISUNG 13.12.2021 0083 3570€
3.070,47 €
39 GUTSCHRIFT 20.10.2021 0064
43 GUTSCHRIFT 03.11.2021 0071
44 UBERWEISUNG 10.11.2021 0072 3.332,00€
46 UBERWEISUNG 16.11.2021 0075 2.683,04€
48 UBERWEISUNG 29.11.2021 0078 3.011,04€
49 LASTSCHRIFT 30.11.2021 0079 3.609,84 €
51 GUTSCHRIFT 03.12.2021 0082
53 UBERWEISUNG 28.12.2021 0086 2.683,04 €
53 LASTSCHRIFT 28.12.2021 0087 1.80492 €
54 LASTSCHRIFT 30.12.2021 0088 116,02 €
17.239,90 €
3 EINZAHLUNG 08.02.2021 0005
4 EINZAHLUNG 09.02.2021 0006
5 EINZAHLUNG 15.02.2021 0007
5 EINZAHLUNG 15.02.2021 0008
6 EINZAHLUNG 16.02.2021 0009
7 EINZAHLUNG 17.02.2021 0010
8 EINZAHLUNG 19.02.2021 0011
10 EINZAHLUNG 01.03.2021 0015
24 GUTSCHRIFT 10.06.2021 0036
29 GUTSCHRIFT 31.08.2021 0047

Betrag in EUCheck

3.085,13 €
3.085,13 €

2.000,00 €

2.000,00 €

12.000,00 €
6.000,00 €

6.000,00 €

24.000,00 €

500,00 €
1.000,00 €
500,00 €
500,00 €
1.000,00 €
1.500,00 €
1.500,00 €
1.500,00 €
500,00 €
1.500,00 €

10.000,00 €

X

X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X x X X X X X X

X X X X X X X X X X

X x X X X X X X X X

Verwendungszweck

KONTOSTAND am 01.01.2021

gbs - Spende hpd
Beitrag hpd

Konto
Konto
Konto
Konto
Konto
Konto
Konto
Konto SCHLUSS-STAND

Honorar KORSO e.V.
Honorar KORSO e.V.
Honorar KORSO e.V.

Honorar KORSO e.V.
Honorar KORSO e.V.

SSL Zertifikat

Honorar KORSO e.V.
Honorar KORSO e.V.
Honorar KORSO e.V.

Rechnung 250-21 vom 29 .07.2021 SupportQ 02 2021

Honorar KORSO e.V.

Rg. 28489998 v. 12.09. 21 SignDate20140317
Honorar KORSO e.V.

Honorar KORSO e.V.

Honorar KORSO e.V.

Gerd Stelling - Website

Offentlichkeitsarbeit Sept./Okt. 2021
Offentlichkeitsarbeit laufender Monat
Rechnung 2021-04 vom 1 4.10.2021

Verdienstabrechnung Oktober 2021 It. Optilohn

Gehalt November 2021

BNR. 31789720 B5650021 6DO0 Beitraege 10/21-11/21 SignDate20211119

Offentlichkeitsarbeit laufender Monat

Verdienstabrechnung Dezember 2021 It. Optilohn
BNR. 31789720 B5650021 6D0 Beitraege 10/21-11/21 SignDate20211119

Kosten fiir Lohnverwaltung

Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Beitrag fur KORSO vom DFW fur 2021
Mitgliedsbeitrag

Beglinstigter

Giordano Bruno Stiftung
Humanistischer Pressedienste.V.

Huesgen, Inge
Huesgen, Inge
Huesgen, Inge
Zoom

Huesgen, Inge
Huesgen, Inge
84 GHz

Domain Factory
Huesgen, Inge
Huesgen, Inge
Huesgen, Inge
84 GHz - Raum fiir Gestaltung
Huesgen, Inge
Domainfactory
Huesgen, Inge
Huesgen, Inge
Huesgen, Inge
Gerd Stelling

Giordano Bruno Stiftung
Giordano-Bruno-Stiftung
Philipp Goldschmidt
Philipp Goldschmidt
Philipp Goldschmidt
Techniker Krankenkasse
Giordano-Bruno-Stiftung
Philipp Goldschmidt
Techniker Krankenkasse
Optilohn

Roter Baum

Stiftung Geistesfreiheit

Deutscher Freidenker Verband

Bund fur Geistesfreiheit (Bayern)

Giordano Bruno Stiftung

IBKA

Jugendweihe Deutschland

HVD Deutschland

Dachverband Freier Weltanschauungen
Deutsche Gesellschaft fir humanes Sterben

Konto

Kontostand

Beitrag hpd
Beitrag hpd

Biiromaterial / Kontoftihrung / Porto
Biiromaterial / Kontofiihrung / Porto
Biiromaterial / Kontofiihrung / Porto
Biiromaterial / Kontofiihrung / Porto
Biiromaterial / Kontofiihrung / Porto
Biiromaterial / Kontofiihrung / Porto
Buromaterial / Kontofiihrung / Porto
Biromaterial / Kontofiihrung / Porto

Homepage / Soziale Medien
Homepage / Soziale Medien
Homepage / Soziale Medien
Homepage / Soziale Medien
Homepage / Soziale Medien
Homepage / Soziale Medien
Homepage / Soziale Medien
Homepage / Soziale Medien
Homepage / Soziale Medien
Homepage / Soziale Medien
Homepage / Soziale Medien
Homepage / Soziale Medien
Homepage / Soziale Medien
Homepage / Soziale Medien
Homepage / Soziale Medien
Homepage / Soziale Medien
Homepage / Soziale Medien
Homepage / Soziale Medien

LohnNK und Gehalt
LohnNK und Gehalt
LohnNK und Gehalt
LohnNK und Gehalt
LohnNK und Gehalt
LohnNK und Gehalt
LohnNK und Gehalt
LohnNK und Gehalt
LohnNK und Gehalt
LohnNK und Gehalt

Mitgliedsbeitrag 2021
Mitgliedsbeitrag 2021
Mitgliedsbeitrag 2021
Mitgliedsbeitrag 2021
Mitgliedsbeitrag 2021
Mitgliedsbeitrag 2021
Mitgliedsbeitrag 2021
Mitgliedsbeitrag 2021
Mitgliedsbeitrag 2021
Mitgliedsbeitrag 2021
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DAUERAUFTRAG
DAUERAUFTRAG
DAUERAUFTRAG
DAUERAUFTRAG
DAUERAUFTRAG
DAUERAUFTRAG
DAUERAUFTRAG
DAUERAUFTRAG
DAUERAUFTRAG
DAUERAUFTRAG
DAUERAUFTRAG
DAUERAUFTRAG

UBERWEISUNG
UBERWEISUNG
UBERWEISUNG
UBERWEISUNG
UBERWEISUNG
UBERWEISUNG
UBERWEISUNG
UBERWEISUNG

SPENDE

GUTSCHRIFT
GUTSCHRIFT
GUTSCHRIFT
GUTSCHRIFT

UBERWEISUNG
UBERWEISUNG
UBERWEISUNG
UBERWEISUNG
GUTSCHRIFT
GUTSCHRIFT

UBERWEISUNG
GUTSCHRIFT
LASTSCHRIFT
LASTSCHRIFT
UBERWEISUNG
UBERWEISUNG
UBERWEISUNG
UBERWEISUNG
UBERWEISUNG
UBERWEISUNG
UBERWEISUNG
UBERWEISUNG

04.01.2020
01.02.2020
01.03.2020
01.04.2021
03.05.2021
01.06.2021
01.07.2021
02.08.2021
01.09.2021
01.10.2021
01.11.2021
01.12.2021

05.10.2021
05.10.2021
05.10.2021
05.10.2021
05.10.2021
22.10.2021
22.10.2021
16.11.2021

23.02.2021
12.11.2021
23.11.2021
13.12.2021
13.12.2021

02.03.2021
29.03.2021
27.04.2021
09.08.2021
23.09.2021
29.09.2021

04.03.2021
19.03.2021
20.04.2021
17.05.2021
09.08.2021
09.08.2021
08.09.2021
13.09.2021
27.10.2021
27.10.2021
29.11.2021
27.10.2021

Summen

0002
0004
0014
0026
0030
0035
0039
0041
0048
0057
0069
0080

0059
0060
0061
0062
0063
0065
0066
0074

0012
0073
0076
0084
0085

0016
0021
0028
0045
0053
0054

0019
0020
0027
0032
0043
0044
0050
0051
0067
0068
0077
0067

60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €

720,00 €

220,00€
167,80 €
230,00€
84,47€
93,80€
179,80 €
84,00€
23530€

1.295,17 €

238,00€
178,50 €
64,29 €
39,50€

520,29 €

1152€

167,56 €
35,00€
61,40€
29,10€

297,50 €

250,00 €

24,16 €
2535¢€
75,00 €

976,59 €

25.946,26 €

X X X X X X X X X X X X

X x X X X X X X

25,00€
3.000,00 €
5.000,00 €
1.500,00 €
3.000,00 €

12.525,00 €

X x x X X

1,00€
38,50€

39,50€

48,10€

X X X X X X X X X X X X

48,10 €

51.697,73 €

25.751,47 € x

25.751,47 €

Pauschale Ehrenamt Vorstandsassistenz
Pauschale Ehrenamt Vorstandsassistenz
Pauschale Ehrenamt Vorstandsassistenz
Pauschale Ehrenamt Vorstandsassistenz
Pauschale Ehrenamt Vorstandsassistenz
Pauschale Ehrenamt Vorstandsassistenz
Pauschale Ehrenamt Vorstandsassistenz
Pauschale Ehrenamt Vorstandsassistenz
Pauschale Ehrenamt Vorstandsassistenz
Pauschale Ehrenamt Vorstandsassistenz
Pauschale Ehrenamt Vorstandsassistenz
Pauschale Ehrenamt Vorstandsassistenz

Erstattung Ratsversammlung 18.09.2021,Auslage Be wirtung

Erstattung Ratsversammlung 19.09.2021, Reisekosten

Erstattung Ratsversammlung 19.09.2021,Reisekoste n

Erstattung Ratsversammlung 19.09.2021,Sachkosten

Erstattung Ratsversammlung 19.09.2021, Reisekoste n
Kostenerstattung Reise kosten 19.09.21

Beleg zur Kostenerstat tung vom 11.10.21 Taxi

Reisekosten Erstattung - Berlin - Beitritt Zentra Irat der Konfessionsf reien

Spende

KORSO wird Zentralrat der Konfessionsfreien

Spende. Spendenquittung bitte an. Intersero GmbH, Am Klingenweg 13, 65 39
Mitgliedsbeitrag studierende Humanisten

Spende

Rechnung 7020 KORSO e. V. vom 15.07.21
Rueckzahlung v Bank 9. 8.21 RG 7020 zu viel

Schermele, Sabine
Schermele, Sabine
Schermele, Sabine
Schermele, Sabine
Schermele, Sabine
Schermele, Sabine
Schermele, Sabine
Schermele, Sabine
Schermele, Sabine
Schermele, Sabine
Schermele, Sabine
Schermele, Sabine

Wiladarsch, Michael
Merk, Wolf Ekkehard
Rosenzweig, Rainer
Schermele, Sabine
Bruns, Petra

Paintner, Stefan
Rosenzweig, Rainer
Konstantin Haubner

Dietrich Woehrle

Bund fur Geistesfreiheit (Miinchen)
Intersero GmbH

Bund fur Geistesfreiheit (Bayern)
Bund fur Geistesfreiheit (Bayern)

Alexander Paul
Alexander Paul
Alexander Paul
EineWeltHaus
Traegerkreis Eine Welt Haus

Rueckzahlung RG 7020 f uer 12.6.21 doppelt gezahlt Bank 9.8.21 und 23.7 .21 Traegerkreis Eine Welt Haus

Bundesanzeiger

Umrechung Beitrag 2019

Versicherung

Beitrag

Kostenrechnung 449 S/2 021 - cs - KORSOe.V. vom 7.7.2021
Kostenrechnung 21W0840 , KORSO e.V. vom6.7.21

Verwaltungsberuftsgenossenschaft
Niirnberger Versicherung
Verwaltungsberuftsgenossenschaft
Notare El-Gayar, Schrenk
Notare Ungan, Wegener

Rechnungsnummer. CR211 57 - Aktenzeichen Z1-138-21 -CR vom 25.08.2021 | RAe Ruisinger Steiner Remme

Nutzungsentschadigung 19.09.2021 KORSO
751211411756004 Mahnung vom 18.10.2021

RE-Nr. 21H1898 UR-Nt. 1898/21 Hvon 11.10.2021
Kostenrechnung 754 S/2 021 - ik vom 08.10.2021 - K ORSO
751211411756004 Mahnung vom 18.10.2021

25.751,47 €

KONTOSTAND am 31.12.2021

Differenz Einahme - Ausgabe - Kontostdnde stimmen tberein

Nachbarschaftshaus Urbanstr
Kosteneinziehungsstelle der
Notare Hutzler und Regel
Notare El-Gayar, Schrenk
Kosteneinziehungsstelle der

Personalkosten / Ehrenamtspauschale
Personalkosten / Ehrenamtspauschale
Personalkosten / Ehrenamtspauschale
Personalkosten / Ehrenamtspauschale
Personalkosten / Ehrenamtspauschale
Personalkosten / Ehrenamtspauschale
Personalkosten / Ehrenamtspauschale
Personalkosten / Ehrenamtspauschale
Personalkosten / Ehrenamtspauschale
Personalkosten / Ehrenamtspauschale
Personalkosten / Ehrenamtspauschale
Personalkosten / Ehrenamtspauschale

Reisekosten / Aufwandsentschidigung
Reisekosten / Aufwandsentschidigung
Reisekosten / Aufwandsentschidigung
Reisekosten / Aufwandsentschidigung
Reisekosten / Aufwandsentschidigung
Reisekosten / Aufwandsentschidigung
Reisekosten / Aufwandsentschadigung
Reisekosten / Aufwandsentschadigung

Spenden 2021
Spenden 2021
Spenden 2021
Spenden 2021
Spenden 2021

Veranstaltungen / OA / Lobbyarbeit
Veranstaltungen / OA / Lobbyarbeit
Veranstaltungen / OA / Lobbyarbeit
Veranstaltungen / OA / Lobbyarbeit
Veranstaltungen / OA / Lobbyarbeit
Veranstaltungen / OA / Lobbyarbeit

Versicherung / Gebiihren / Miete
Versicherung / Gebiihren / Miete
Versicherung / Gebiihren / Miete
Versicherung / Gebiihren / Miete
Versicherung / Gebiihren / Miete
Versicherung / Gebiihren / Miete
Versicherung / Gebiihren / Miete
Versicherung / Gebiihren / Miete
Versicherung / Gebiihren / Miete
Versicherung / Gebiihren / Miete
Versicherung / Gebiihren / Miete
Versicherung / Gebiihren / Miete



